

**Sommerbolig ApS**  
**Ådalen 7D, 6600 Vejen**

---

**Annual report**  
**2022**

---

**Company reg. no. 41 81 41 36**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 June 2023.

---

**Karl-Heinz Artur Maerzke**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

Page

**Reports**

- 1 Management's statement
- 2 Practitioner's compilation report

**Management's review**

- 3 Company information
- 4 Management's review

**Financial statements 1 January - 31 December 2022**

- 5 Income statement
- 6 Balance sheet
- 8 Statement of changes in equity
- 9 Notes
- 10 Accounting policies

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

<b>The company</b>	Sommerbolig ApS Ådalen 7D 6600 Vejen  Company reg. no. 41 81 41 36 Financial year: 1 January - 31 December
<b>Managing Director</b>	Karl-Heinz Artur Maerzke
<b>Auditors</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Parent company</b>	Hindenburg Immobiliendienstleistungen GmbH

## **Management´s review**

---

### **The principal activities of the company**

The company's activities is to run a construction business, including the construction of summer houses and related business.

### **Development in activities and financial matters**

The loss from ordinary activities after tax totals DKK -197.706 against DKK -32.751 last year. Management considers the net loss for the year as expected.

The company has lost its share capital and has negative equity. The management expects that the company will re-establish the company capital through its own future earnings and/or through capital increases from the company's owner.

It is the management's assessment that the company has sufficient liquidity to run the company's activities in the coming year. The company's parent company has financed operations in the financial year and has indicated that would maintain the funding in the coming financial year. The annual report has therefore been submitted under the assumption of going concern.

## Income statement

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	2/11 2020 - 31/12 2021
<b>Gross profit</b>	<b>-27.425</b>	<b>-41.934</b>
1 Other financial expenses	-225.043	-54
<b>Pre-tax net loss</b>	<b>-252.468</b>	<b>-41.988</b>
2 Tax on net profit or loss for the year	54.762	9.237
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-197.706</b>	<b>-32.751</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	-197.706	-32.751
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-197.706</b>	<b>-32.751</b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Non-current assets</b>		
Property, plant and equipment in progress and prepayments for property, plant and equipment	12.680.616	0
Total property, plant, and equipment	12.680.616	0
<b>Total non-current assets</b>	<b>12.680.616</b>	<b>0</b>
<b>Current assets</b>		
Deferred tax assets	63.999	9.237
Other receivables	2.059.725	8.921
Total receivables	2.123.724	18.158
Cash and cash equivalents	12.657.298	8.950
<b>Total current assets</b>	<b>14.781.022</b>	<b>27.108</b>
<b>Total assets</b>	<b>27.461.638</b>	<b>27.108</b>



**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	40.000	40.000
Retained earnings	-230.457	-32.751
<b>Total equity</b>	<b>-190.457</b>	<b>7.249</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Trade payables	9.000	5.000
Payables to group enterprises	27.643.095	14.859
Total short term liabilities other than provisions	27.652.095	19.859
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>27.652.095</b>	<b>19.859</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>27.461.638</b>	<b>27.108</b>

- 3 Charges and security
- 4 Contingencies
- 5 Capital availability

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 2 November 2020	0	0	0
Cash capital increase	40.000	0	40.000
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-32.751</u>	<u>-32.751</u>
Equity 1 January 2022	40.000	-32.751	7.249
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-197.706</u>	<u>-197.706</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>-230.457</b></u>	<u><b>-190.457</b></u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	1/1 2022 - 31/12 2022	2/11 2020 - 31/12 2021
<b>1. Other financial expenses</b>		
Financial costs, group enterprises	221.463	0
Other financial costs	3.580	54
	<u>225.043</u>	<u>54</u>
<b>2. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Adjustment for the year of deferred tax	-54.762	-9.237
	<u>-54.762</u>	<u>-9.237</u>

### 3. Charges and security

The company has issued mortgages registered to the owners totalling t.DKK 30.000 as security for bank loans. The mortgages registered to the owners provide security on land and buildings.

### 4. Contingencies

#### Contingent liabilities

The company has no contingencies.

### 5. Capital availability

The company has lost its share capital and has negative equity. The management expects that the company will re-establish the company capital through its own future earnings and/or through capital increases from the company's owner.

It is the management's assessment that the company has sufficient liquidity to run the company's activities in the coming year. The company's parent company has financed operations in the financial year and has indicated that would maintain the funding in the coming financial year. The annual report has therefore been submitted under the assumption of going concern.
